HUNGER &
GLUSCHT

FUR ZWISCHENDURCH

Knoblibrot ¥

Croque-monsieur

Portion Pommes fritesv

Poulet-Schnitzelbrot
mit Krautermousse

Seeblick-Plattli
Regionale Trockenwurst, Alpkase,
Rohessspeck und Brot

SALATE

Griner Salatv
Saisonale Blattsalate

Gemischter Salatv
Verschiedene saisonale Salate

Wurst-Kase-Salat
Cervelat, Tilsiter & saisonale Blattsalate
Ruebli, Mais, Gurken & Randen

KIDS

Pouletbrust Nuggets
mit Pommes frites oder Salat

Stadel’s Eglifiletknusperli
mit Pommes frites oder Salat

Schnitzel Wiener Art
mit Pommes frites oder Salat

Paar Wienerli
mit Pommes frites oder Salat

Portion Pommes fritesv

- zu jedem Kinderment gibt es eine gratis Rakete

dazu. (ausser zu Portion Pommes frites)

65

12 !
12
12 |

85 i

Die von uns verwendeten Backwaren werden in der Schweiz
produziert, ausser die Flammkuchen welche aus Deutschland

und die Pizzen die aus Italien stammen.

Samtliches, von uns verwendetes Fleisch, stammt aus der

Schweiz, der Fisch aus EU-Binnengewasser!

195 | Stadel's Eglifiletknusperli
"~ | Handgeschnittene Eglifilet (EU) im Schweizer
Bierteig vom Bodensee Pommes frites oder Salat

i und Tartarsauce

Pouletbrust Nuggets

i flir 3 Personen

. KLASSISCHES

i Seeblick-Burger 17
i 150gr CH-Rindfleisch, Tomaten, Zwiebeln,

i Eisbergsalat, Pommes frites oder Salat

i und Cocktailsauce

i Cheese-Burger 19
i 150gr CH-Rindfleisch, Kase, Tomaten, Zwiebeln,
! Eisbergsalat, Pommes frites oder Salat

i und Cocktailsauce

! Vegi-Burger ¥ 17
i Linsen-Gemuse-Patty, Tomaten, Zwiebeln,

! Eisbergsalat, Pommes frites oder Salat

i und Cocktailsauce

23.5

18.5
i mit Pommes frites oder Salat
und Sauce nach Wahl
i Schnitzel Wiener Art 23

mit Pommes frites oder Salat

. PIZZA & FLAMMKUCHEN

15 :

i Elsasser Flammkuchen 15.5
Creme fraiche, Speck & Zwiebeln
L veai 4
i Vegi Flammkuchen 155
: Créme fraiche, Huttenkase & Peperoni

. .V
i Pizza Margherita 14
i Tomaten, Mozarella
: Pizza Salami 155
i Tomaten, Mozarella, Salami
i Pizza Hawaii 16.5
i Tomaten, Mozarella, Schinken, Ananas
i Pizza Prosciutto 155
i Tomaten, Mozarella, Schinken
i Pizza Prosciutto e Funghi 16.5

i Tomaten, Mozarella, Schinken, Pilze

SCHNITZELPLATTE

Schnitzel Wiener Art mit Pommes frites oder Salat

far 2 Personen 40

52.5

fir 4 Personen 66



GETRANKE

MINERAL & CO

TCS Eistee
5dlPET
Alpenkrauter oder Frichte

Mineralwasser
5dl

Div. Sussgetranke
5dl

Div. Mineral- & Sussgetranke
151

Red Bull
2.5dl

KAFFEE & TEE

Kaffee, Espresso, Tee
Cappuccino
Latte Macchiato

Ovo, Schoggi

KAFFEE-SCHNAPS
Kaffee Fertig/Lutz

Kaffee Baileys

Seeblick Kaffee

DIGESTIV

Vieille prune 41 % vol.
Morin, 2 cl

Grappa 40 % vol.
2cl

Williams 37.5 % vol.
Morand, 2 cl

Appenzeller 29 % vol.
4 cl

Ramazotti 30 % vol.
4 cl

35 i

. APERITIF

35 Gespritzer Weisswein

i sUss oder sauer

9.5 !

45 i

45
52!

55 |

45 Aperol Spritz

i Prosecco

:2dl

. WEIN

: 1dl
i Salvagnin 5
Merlot Ticino 55
Rose Gamay 5
: Johannisberg 5.5
i Chardonnay 5
Prosecco

Garanoir Emblem weiss/rot

! Primitivo di Manduria

Rugenbrau
P2dl
5.5 i Rugenbriu
P 3dl
Rugenbrau
i 5dl
> Eine tolle Auswahl an regionalen und

nationalen Bieren, sowie Most gibts

bei uns in den Kiihlschrianken.

Alle Preise in CHF inkl. 8,1% MwsSt

12

5dl

24.5
22
24.5
22
7,5dl
39
38
38

3.5
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